АДМИНИСТРАЦИЯ ХРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  »  20г.  №

Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного
значения Хреновского сельского поселения
Бобровского муниципального
района Воронежской области
В соответствии со статьями 5, 6, 13 Федерального закона от 08.11.2007                № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области согласно приложению к настоящему постановлению.
23. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Хреновского сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                         А.А. Котов

Приложение

к постановлению администрации
Хреновского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской  области
№ от «»20г.
Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Хреновского сельскому поселению
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	Протяженность, км

	Всего
	в том числе

	с усовершенствованным типом покрытия
	с покрытием переходного типа
	грунтовые дороги

	80,220
	36,810
	6,200
	37,210

	село Хреновое

	80,220
	36,810
	6,200
	37,210

	ул Фрунзе
	1,0

	1

	ул Песчаная
	1,8

	1,8

	ул Левакова
	1,0

	1

	ул Мира
	2,0

	2

	ул Энгельса
	1,0
	1

	ул Базарная площадь
	1,0
	1

	ул Советская
	3,0
	3

	ул Новая
	1,5
	1,5

	ул Юбилейная
	0,9
	0,9

	ул Колхозная
	1,5

	1,5

	ул Смоленская
	1,0

	1

	ул Пушкина
	2,0
	2

	ул Красная
	1,2
	1,2

	ул Железнодорожная
	1,0

	1

	ул Линейная
	1,0
	1

	ул Транспортная
	0,8

	0,8

	ул Вокзальная
	3,0
	3

	ул Шоссейная
	0,5

	0,5

	ул Рабочая
	1,1

	1,1

	ул Космическая
	2,2
	2,2

	ул Гагарина
	3,0
	3

	ул Титова
	0,8

	0,8

	ул Ермишина
	0,8

	0,8

	ул Красноармейская
	1,0

	1

	ул Молодежная
	1,0

	1

	ул Некрасова
	2,0
	2

	ул 40 лет Октября
	3,5

	3,5

	ул Чапаева
	1,5
	1,5

	ул Тенистая
	0,2
	0,2

	ул Вишневая
	0,2
	0,2

	ул Сахарного завода
	3,4
	3,4

	пер Молодежный
	0,8

	0,8